
Avižienių gimnazija ieško etikos mokytojo (-os)! 

Reikalavimai: 

turėti aukštąjį išsilavinimą ir pedagogo kvalifikaciją; 

būti baigęs filosofijos arba etikos mokytojų 

rengimo arba filosofijos ar etikos studijų programą; 

Reikalingos savybės: 

Pozityvus mąstymas, lankstus požiūris ir korektiškumas. 

Orientacija į tikslą ir rezultatą. 

Gebėjimas priimti naujoves ir jas taikyti darbe. 

Punktualumas, atsakingumas. 

Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje su sutikimu duomenis naudoti atrankos tikslais. 

• Išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijos. 

• Gyvenimo aprašymas. 

Galima pateikti rekomendacijas. 

Dokumentus su nuoroda „Dėl etikos mokytojo“ siųsti elektroniniu paštu gimnazijaavizieniu@gmail.com  

Siūlome: 

13 kontaktinių valandų (apie 0,6 etato) su galimybe turėti daugiau. 

Galimybę savo iniciatyvumu ir idėjomis prisidėti prie gimnazijos kūrimo; tvarkaraštį sudėlioti į dvi dienas. 

Adresas: 

Sudervės g. 8, Avižieniai 

Etatas: 

apie 0,6 

Atlyginimas (bruto): 

Atlyginimas priklauso nuo asmens darbo stažo ir kvalifikacinės kategorijos: apie 1100 eurų. 

Nuotrauka asociatyvi 


